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Think ahead.

Grandes serviettes de table Tork Universal, pli 1/8
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La grande serviette de table Tork Universal a une épaisseur
possede une texture a relief semi-crépe procurant une sensation
tactile de qualité supérieure et une meilleure absorption. Choix peu
colteux pouvant avantageusement remplacer le papier-mouchoir a
plusieurs épaisseurs. Les serviettes sont toujours propres et
hygiéniques. Produit parfait pour les applications a forte
fréquentation. Produit compostable, fabriqué avec 100 % de
contenu recyclé, 20 % de fibres post-consommation, contribuant a
la protection de I'environnement et créant une image
positive.Remplace N5181 Homologation
ECOLOGO®.Compostabilité vérifiee par BPI et une organisation
indépendante.

www.tork.ca

Article N5181A

Longueur format déplié 43.2 cm
Largeur format déplié
Longueur format plié

Largeur format plié

Epaisseurs
Impression
Gaufrage

Couleur




Données d’expédition

EAN
Pieces

Unités de vente au
détail

Hauteur
Largeur
Longueur
Volume
Poids net
Poids brut

Matériel d’emballage

¢ essity

Unité de vente au détail
73286619235
250

Sleeve

Unité de transport
10073286619232
3000

12

23cm

50 cm

61 cm
71.9 dm3
9.4 kg
10.5 kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540849929
0
0

258 cm
101 cm
121 cm
3164.8 dm3

209.9 kg

Serviettes et articles de table assortis

NC7140P 9935705

N5183A

Autres produits

Certifications des produits

@

Contact

Essity Canada Inc.

Cira Centre,

Suite 2600 2929 Arch Street
Philadelphia, PA 19104

Téléphone: (866-722-8675)

www.tork.ca



